מ"ת 3534-06-15 מדינת ישראל נ' אטדגי(עציר)
תיק חיצוני: 210706201/5

בפני כבוד השופטת שירלי רנר
מבקשת מדינת ישראל
נגד
משיב מיכאל אטדגי (עציר)

### החלטה

1. בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו בת.פ. 15-06-3510.

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של נשיאת נשק לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. על פי כתב האישום ביום 16.5.15 בשעה 16.30 שהה המשיב בבית העסק "אימפריית השמש", המצוי על כביש 38.

זמן קצר לאחר מכן הגיעו למקום איסמעיל ומחמוד אל ג'רושי (להלן "איסמעיל ומחמוד") ברכבם מסוג קאיה. לאחר מספר דקות נכנס המשיב לרכבו מסוג הונדה והחל בנסיעה. בד בבד נכנסו איסמעיל ומחמוד לקאיה ונסעו אחר המשיב.

הגם ששמעתי חלק מהמפקחים אין באפשרותי לאמר כי מסקנתי אחרת.

בנסיבות, ומאחר ואין בחלופה המוצעת כדי להפיג את המסוכנות דומה כי אין מנוס מלהורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו בת.פ. 3510-06-15.

ניתנה היום, ט"ו תמוז תשע"ה, 02 יולי 2015, במעמד
הנוכחים.